
 
Onderwerp: Raadsbesluit controleprotocol (inclusief normenkader) 2021  
Zaaknr: Z22 058498  
Documentnr: D298768  

 

RAADSBESLUIT Heiloo 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 januari 2022 
 
gelezen het advies van de Commissie  d.d. 14 februari 2022 
 
b e s l u i t: 
 

1. Het controleprotocol voor de accountantscontrole jaarrekening 2021 inclusief 
normenkader 2021 vast te stellen. 

2. Het controleprotocol voor de accountantscontrole jaarrekening 2021 inclusief 
normenkader 2021 aan te bieden aan de accountant. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
28 februari 2022. 
 
  
 
 
Mevrouw G. A. Beeksma   Mevrouw M. ten Bruggencate 
griffier      voorzitter 
 


